



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 977 143 659
Organisasjonsform: Stiftelse
Foretaksnavn: SKØYTEMUSEET STI
Forretningsadresse: Frogner Stadion
Middelthuns gate 26
0368 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2025 - 31.12.2025

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Elias Christensen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.01.2026

Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 28.02.2026



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		71 304	66 534
Annen driftsinntekt		104 863	151 150
Sum inntekter	3	176 168	217 684
Kostnader			
Lønnskostnad			30 000
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7		
Annen driftskostnad	4	213 124	125 609
Sum kostnader		213 124	155 609
Driftsresultat		-36 956	62 075
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		8 878	1 855
Sum finansinntekter		8 878	1 855
Netto finans		8 878	1 855
Resultat før skattekostnad		-28 078	63 929
Årsresultat		-28 078	63 929
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-28 078	63 929
Totalresultat		-28 078	63 929
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		-28 078	63 929
Sum overføringer og disponeringer		-28 078	63 929



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		400 000	400 000
Sum varige driftsmidler	7	400 000	400 000
Sum anleggsmidler		400 000	400 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		2 149	
Sum fordringer		2 149	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		330 409	360 636
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		330 409	360 636
Sum omløpsmidler		332 558	360 636
SUM EIENDELER		732 558	760 636
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	400 000	400 000
Sum innskutt egenkapital		400 000	400 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		332 558	360 636
Sum opptjent egenkapital		332 558	360 636



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
Sum egenkapital		732 558	760 636
Sum langsiktig gjeld		0	0
Sum gjeld		0	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		732 558	760 636



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2026 316350

Enheten

Organisasjonsnummer: 977 143 659
Organisasjonsform: Stiftelse
Foretaksnavn: SKØYTEMUSEET STI
Forretningsadresse: Frogner Stadion
Middelthuns gate 26
0368 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2025 - 31.12.2025

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Elias Christensen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.01.2026

Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.02.2026



Organisasjonsnr: 977 143 659
SKØYTEMUSEET STI

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		71 304	66 534
Annen driftsinntekt		104 863	151 150
Sum inntekter	3	176 168	217 684
Kostnader			
Lønnskostnad			30 000
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7		
Annen driftskostnad	4	213 124	125 609
Sum kostnader		213 124	155 609
Driftsresultat		-36 956	62 075
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		8 878	1 855
Sum finansinntekter		8 878	1 855
Netto finans		8 878	1 855
Resultat før skattekostnad		-28 078	63 929
Årsresultat		-28 078	63 929
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-28 078	63 929
Totalresultat		-28 078	63 929
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		-28 078	63 929
Sum overføringer og disponeringer		-28 078	63 929



SUM EGENKAPITAL OG GJELD

732 558

760 636



Organisasjonsnr: 977 143 659
SKØYTEMUSEET STI

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
5

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Crowe Partner Revisjon AS
Org.nr.: 922829845MVA
Dronning Mauds gate 10
0250 Oslo
Tlf. +47 21 93 93 00
www.crowe.no

Til styret i Skøytemuseet Sti

ÅRSBERETNING FOR 2025

Skøytemuseet er en fri, selveiende stiftelse som er opprettet av Oslo Skøiteklub (OSK) og driver sin virksomhet som leietaker hos Oslo kommune på Frogner Stadion, Middelhunsgate 26, 0302 Oslo, hvor stiftelsen også har sine lokaler.

Styret har hatt følgende medlemmer:

Elias Christensen, leder 1
Hans Martin Farstad, sekretær
Tomas Alme, styremedlem 2
Mona Adolfsen, styremedlem 3
Magne Brække, styremedlem
Bente E. Larsen, varamedlem
Per Erik Martinussen, varamedlem
Eivind Solberg, varamedlem 4
Ingar Lae, varamedlem

1 Laila Andresen fungerte som leder til 4. mars 2025, da hun ba om avløsning.
2 Svein Syversen fungerte som styremedlem til 4. mars 2025, da han ba om avløsning.
3 Vibecke Sørensen fungerte som styremedlem til 4. mars 2025, da hun ba om avløsning.
4 Mona Adolfsen fungerte som varamedlem til 4. mars 2025, da hun rykket opp til styremedlem. Norges Skøyteforbund oppnevnte Eivind Solberg som hennes etterfølger.

Endringene i styret ble vedtatt på styremøte 4. mars 2025. Avtroppende styreleder Laila Andresen meldte inn endringene til Brønnøysundregisteret.
Det nye styret ble konstituert på styremøte 27. mai 2025. Det ble rettet en stor takk til Laila Andresen for hennes innsats for Skøytemuseet som frivillig medarbeider og tillitsvalgt gjennom mange år. Laila har vært styremedlem fra 2006 til 2025, hvorav styreleder de seneste åtte årene.

Medlemmer og varamedlemmer er valgt for perioden 1. januar 2024 - 31. desember 2025. De er oppnevnt av Oslo Skøiteklub (OSK), Norges Skøyteforbund og Oslo Idrettskrets.
Hans Petter Carlsen har vært Skøytemuseets driftsleder i perioden.
Bente E. Larsen har vært Skøytemuseets regnskapsfører og kasserer i perioden.
Hans Petter Carlsen, Pelle Hjorth og Knut Juvdal har i perioden utgjort husstyret for lokalene, som etter avtale med Oslo kommune disponeres av OSK og Skøytemuseet.

Finn Bakke - tidligere medlem av husstyret, en sentral frivillig medarbeider og styremedlem for Skøytemuseet, tidligere leder for Norges Skøyteforbund og for OSK- gikk bort 12. januar 2025, i en alder av 92 år.

Det har vært holdt to styremøter i perioden. I tillegg har det vært jevnlig kontakt blant styremedlemmer og frivillige medarbeidere ved Skøytemuseet.



Museet er holdt åpent på tirsdager og søndager, takket være driftslederens frivillige fremmøte og en frivillig vaktordning blant museets venner.

Foruten den daglig drift av Skøytemuseet har styret først og fremst engasjert seg i arbeidet med finansiering og videreutvikling av Skøytemuseet, utstillinger og arrangementer, og generelt vedlikehold.

Skøytemuseet gikk inn i 2025 som det siste år i en midlertidig, toårig leieavtale med eieren av Frogner stadion - Bymiljøetaten i Oslo kommune. Mye av styrets arbeid i 2025 har derfor vært rettet inn mot å innøse forutsetninger som var satt av Bymiljøetaten i Oslo kommune for å kunne videreføre OSKs og Skøytemuseets leieforhold i Frogner stadionbygningen. En forutsetning fra utleiers side er økt aktivitet i lokalene og økt besøk og bruk blant barn og ungdom innen idretten. Det har vært en krevende oppgave å samordne denne og andre forutsetninger med det ansvaret Skøytemuseet har for å ivareta den kulturelle arven og historien vårt museum er alene om å forvalte i Oslo og landet for øvrig.

Med utgangspunkt i en fremtidsvisjon for Skøytemuseet, presentert av OSKs medarbeider Anna Pushkova på et styremøte 27. mai, og innspill fra styret, fikk styreleder Elias Christensen og varamedlem Per Erik Martinussen i oppgave å foreta en videreutvikling av dette dokumentet, i samarbeid med Anna. Siktemålet var å kunne presentere en plan for lokalene som kunne gi klarsignal fra Bymiljøetaten for en fornyelse av leieavtalen, som ellers ville ha utløpt 31. desember 2025.

Skøytemuseet fikk 19. august 2025 bekreftelse fra Bymiljøetaten i Oslo kommune av at OSK og museet vil få forlenget leieperioden for lokalene i Frogner stadion for en 5-årsperiode fra og med 1. januar 2026. Det er i avtalen lagt opp til et sambruk med Kirkens Bymisjon/Skattekammeret i det ytterste rommet i museet. Dette innebærer at Skøytemuseet på et tidspunkt må gjøre endringer og innrede det innerste rommet fra møte- og museumsrom til rent museumsrom. Sambruken vil tre i kraft først når lokalene er innredet for dette.

Basert på et utarbeidet skisseprosjekt med nye plantegninger og 3D-visualisering utarbeidet Skøytemuseet et prosjekt kostnadsberegnet til 5,9 millioner kroner. Det ble 1. desember 2025 sendt inn en søknad til Sparebankstiftelsen DNB om litt over 3 millioner kroner til delvis dekning av den prosjekterte utvikling av Skøytemuseet for en ny fremtid. Svar på søknaden er ventet rundt 1. april 2026.

Skøytemuseet har i sitt arbeid med prosjektet fått verdifull støtte fra interiørarkitekt Hilde Mortvedt. Planen videre er nå å søke midler fra andre institusjoner og stiftelser, slik at museet kan få sydd sammen en helhetlig økonomisk og ressursmessig dekning av prosjektet. I mellomtiden utføres gjenstående arbeid med dokumentasjon og digitalisering av Skøytemuseets samlinger.

Støttemidler fra Perma Holding AS har gjort det mulig å få reaktivisert Skøytemuseets dokumentasjonsbase i KulturIT/Primus-systemet, og til at Hasse Farstad i 2025 har kunnet foreta en dokumentasjon av basens om lag tre tusen fotograferte objekter. Dette i sin tur har gjort det mulig å foreta en utvalgelse av Skøytemuseets historisk sett mest verdifulle pokaler og medaljer og andre gjenstander. Målet er at museet i sin nye, mer komprimerte form vil kunne yte skøytesporten og dens historie og stjerner mer rettferdighet gjennom en visuelt mer iøynefallende og tiltalende presentasjon. Et annet mål er å skaffe museet et trygt og ellers tilfredsstillende magasin, slik at premier derfra kan gjøre det mulig å lage spesialutvisninger dedikert personer og/eller begivenheter av betydning.



Skøytemuseet er i perioden blitt medlem av Arkivnettverket-Privatarkivet Oslo Byarkiv, et nettverk hvor flere store og mindre private museer og institusjoner er medlem, blant andre Oslo Museum. Skøytemuseet har hatt møte med ansvarlig for Privatarkivene i Oslo, Kirsti Gulowsen, som ga Skøytemuseet flere gode innspill på hvordan museet bør håndtere arkivering av bøker, tidsskrifter, styrereferater og så videre.

Det har vært avholdt et møte med ny leder av Oslo Museum, Marie Skoie, og museets ansvarlige for kommunikasjon og foto, Fredrik Birkeland. Her fikk Skøytemuseet anledning til å orientere om ideer, planer og utfordringer. Bymuseet viste seg meget positivt til å bistå med blant annet arkivering, med mulige innspill på strategier, og var også villig til om nødvendig å bidra med «støttebrev» til Oslo kommune om opprettholdelse av Skøytemuseets leieavtale.

Det har også vært holdt et møte mellom Skøytemuseet og fotoarkivar Alexander Lindback ved Oslo Museum, som ga meget nyttige råd om arkivering av alle de gamle historiske fotografiene vårt museum oppbevarer på høyst provisorisk vis.

Skøytemuseet deltok også i år i Oslo kommunes arrangement «Oslo Kulturmatt», som denne gang ble avholdt fredag 15. september. Hovedtema for vårt arrangement var en markering av at det i januar 2026 vil være 50 år siden skøytesportens berømte «Fire S'em inntok de første fire plassene i et internasjonalt skøytemesterskap. Det skjedde på Bislett stadion under EM 24. og 25. januar 1976. Sten Stensen, Amund Sjøbrend og Kay Stenshjemmet var tilstede på arrangementet, og deltok i en panelbasert samtalerunde, ledet av VGs erfarne sportsjournalist, Ole Kristian Strøm. Jan Egil Storholt var dessverre forhindret i å delta. Museet og arrangementet ble besøkt av om lag 70 mennesker, og stemningen var naturlig nok meget god.

Sjøbrend og Stenshjemmet stilte til disposisjon pokaler og medaljer fra dette og andre mesterskap. Sammen med trofeer og gjenstander også fra Stensen og Storholt er det meningen å lage en permanent utstilling i museet, som markerer «S'enes» betydning i norsk og internasjonal skøytesport.

Husstyret, med Hans Petter Carlsen i spissen, har sørget for at museet har holdt åpent hver tirsdag. Det har også sørget for vedlikehold og nødvendige reparasjoner, der Knut Juvdal er uunnværlig, samtidig som Pelle Hjort, i samspill med flere, fortsetter å videreutvikle museets utstillinger. I tillegg har frivillige medarbeidere i samarbeid med husstyret delt på søndagsvaktene året igjennom.

Det er i 2025 innkommet støttemidler på 50.000 kroner fra Kulturretaten i Oslo kommune og 50.000 kroner fra Perma Holding AS, ved Per Erik Martinussen. Billett- og utleieinntekter utgjør til sammen 71.000 kroner. Oslo Filatelistklubb har videreført sin leieavtale. Leieinntektene fra denne aktiviteten er viktige for museets drift. Dessuten har skøytesport historisk sett vært et yndet objekt for illustrering av frimerker, så det er en naturlig forbindelse her.

Hans Petter Carlsen har bidratt til at det har vært flere utleieaktiviteter i tillegg til de vanlige åpningsdagene, noe som har gitt museet positiv markedsføring og viktige inntekter. Blant annet har flere grupper ønsket omvisning på museet i år. I tillegg har det vært holdt årsmøter i museet for Norway Supporter Team og Morgendagens Skøyte-Ess, og møter for Norges Cykleforbunds Veteranforening.



Skøytemuseets frivillige medarbeidere har nedlagt et dugnadsarbeid beregnet til rundt 900 timer, tilsvarende 225.500 kroner, som redegjort for i note 3 i resultatregnskapet for 2025.

Regnskapet for 2025 viser et årsresultat på kroner -28.078.

Museets egenkapital er pr. 31. desember 2025 kroner 332.558.

Egenkapitalen og likviditeten i stiftelsen er tilfredsstillende, men krever årvåkenhet fra styret også i 2026.

I tillegg til den nevnte egenkapitalen kommer en grunnkapital på kroner 400.000, som er bundet opp i museets samling av premier og andre gjenstander.

Arbeidsmiljøet fungerer etter gjeldende lover og avtaler, og stiftelsens virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.

Styret består av en kvinne og fire menn. Av varamedlemmene er det en kvinne og tre menn.

Oslo 28. januar 2026

Styret for Skøytemuseet

Elias Christensen
Styrets leder

Hans Martin Farstad
Sekretær

Mona Adolfsen
Styremedlem

Magne Brekke
Styremedlem

Tomas Nordheim Alme
Styremedlem



SKØYTEMUSEET

Resultatregnskap 1/1-31/12-2025

	Note	2025	2024
DRIFTSINNTEKTER			
Billettsalg		6 304	4 284
Tilskudd		104 863	151 150
Andre inntekter		<u>65 000</u>	<u>62 250</u>
Sum driftsinntekter	3	<u>176 168</u>	<u>217 684</u>
PERSONALKOSTNADER			
Lønn/honorar			
Sum personalkostnader		<u>0</u>	<u>0</u>
DRIFTSUTGIFTER			
Lønn		0	-30 000
Vakt- og alarmkostnader		-18 951	-29 040
Forsikringer		-22 842	-16 182
Rep., vedl.hold og service data		-8 541	-7 250
Vedlikehold/utstyr		-15 894	-2 705
Utgifter digitalisering		-108 275	-44 844
Utgifter regnskap		-3 325	-2 874
Revisjon	4	-13 750	-11 250
Andre utgifter	4	<u>-21 545</u>	<u>-11 465</u>
Sum driftsutgifter		<u>-213 124</u>	<u>-155 609</u>
DRIFTSRESULTAT		-36 956	62 075
FINANSINNTEKTER			
Renteinntekter		8 878	1 855
Årets resultat		<u><u>-28 078</u></u>	<u><u>63 929</u></u>



BALANSE pr. 31/12-2025

EIENDELER

Nordea kto. 6049.05.24676		61 996	311 059
Nordea kto. 6049.56.23354		268 413	49 577
Forskuddsbetalte kostnader		2 149	0
Debitorer		0	0
Inventar (museumsgjenstander)	7	<u>400 000</u>	<u>400 000</u>

Sum eiendeler

732 558 **760 636**

EGENKAPITAL

Innskutt egenkapital			
Grunnkapital	6	400 000	400 000
Annen kapital pr. 0101		360 636	296 706
Resultat hittil i år		<u>-28 078</u>	<u>63 929</u>
Sum egenkapital	2	<u>732 558</u>	<u>760 636</u>

GJELD

Kreditorer		0	0
Påløpte kostnader/feriep.		0	0
Annen kortsiktig gjeld		<u>0</u>	<u>0</u>
Sum korts. gjeld		<u>0</u>	<u>0</u>

Sum egenkapital og gjeld

732 558 **760 636**

Oslo, 28.01.2026
Styret i Skøytemuseet

Elias Christensen
Styrets leder

Hans Martin Farstad
Sekretær

Magne Brekke
Styremedlem

Tomas Nordheim Alme
Styremedlem

Mona Adolfsen
Styremedlem

Pemneo Dokumentnrøkket: 1KW13-ZKRSC-FK8RO-1GEZZ-OD94Y-YRRP7



Skøytemuseet

Noter til regnskapet 2025

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse og noteopplysninger.

Inntektsprinsippet

Driftsinntekter resultatføres iht opptjeningsprinsippet, som innebærer at inntekter resultatføres når de er opptjent.

Hovedregel for vurdering av klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Langsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Stiftelsens formål er å utvikle Skøytemuseet til et nasjonalt skøytemuseum for bevaring av skøytehistorisk materiale og gjøre dette tilgjengelig for allmennheten. Skøytemuseet holder til i egne lokaler på Frogner Stadion.

Note 2 - Egenkapital

Grunnkapital	400 000
Annen kapital pr. 1/1	360 636
Til/fra kapitalkonto	-28 078
	<hr/>
	732 558

Note 3 - Inntekter

Billettinntekter	6 304
Tilskudd Kulturretaten	50 000
Sponsing Perma Holding	50 000
Støtte fra OSK	0
Leieinntekter	65 000
Andre inntekter	4 863
	<hr/>
	176 168

I tillegg til økonomisk bidrag har klubben mottatt betydelig bidrag i form av dugnadstimer. For 2025 utgjør dette 900 timer á kr 250,-, totalt kr 225.000 -. Dugnadstimerne er ikke bokført i regnskapet.



Note 4 - Utgifter

Spesifikasjon av andre utgifter:	
Bank og kortgebyrer	2 833
Diverse kostnader	<u>18 712</u>
Sum andre utgifter	<u>21 545</u>

Revisjonshonoraret på kr 13.750 er inkl. mva og knytter seg i sin helhet til lovpålagt revisjon

Note 5 - Ansatte

Skøytemuseet har ikke hatt ansatte i regnskapsperioden.

Note 6 - Grunnkapital

Grunnkapitalen er kr 400.000,- i henhold til vedtekter.

Note 7 - Inventar

Inventar er ikke gjenstand for verdifall og avskrives derfor ikke.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Magne Brekke

Styremedlem

Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5999-4-1324014

IP: 88.91.xxx.xxx

2026-01-30 08:35:58 UTC



QES



Hans Martin Farstad

Styremedlem

Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5999-4-1376600

IP: 83.109.xxx.xxx

2026-01-30 08:45:30 UTC



QES



Tomas Nordheim Alme

Styremedlem

Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5998-4-998428

IP: 80.212.xxx.xxx

2026-02-01 12:58:24 UTC



QES



Mona Adolfsen

Styremedlem

Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5997-4-746906

IP: 188.95.xxx.xxx

2026-02-05 12:09:09 UTC



QES



Elias Christensen

Styreleder

Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5999-4-1405410

IP: 84.208.xxx.xxx

2026-02-07 09:12:00 UTC



QES



Penneo Dokumentnrøkkel: 1KWL3-ZKR5O-FK8RO-1GEZ3-OD94Y-YRRP7

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.